[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   17.10.2017
	№
	1439

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Первомайского района от 01.12.2010 № 2204 «Об утверждении Перечня переданных государственных и муниципальных услуг, подлежащих в первоочередном порядке предоставлению в электронном виде и Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)» и Уставом муниципального образования Первомайский район,   постановляю:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
2. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Первомайского района:
от 30.03.2012 № 536 «Об утверждении административного регламента на предоставление муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков»;
от 04.12.2012 № 2415 «О внесении изменений в постановление администрации района № 536 от 30.03.2012 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков»;
от 09.06.2014 № 1239 «О внесении изменений в постановление администрации района № 536 от 30.03.2012 с изменениями от 04.12.2012
№ 2415»;
от 02.07.2014 № 1390 «О внесении изменений в постановление администрации района № 536 от 30.03.2012 с изменениями от 04.12.2012
№ 2415»;
от 31.12.2015 № 2167 «О внесении изменений в постановления администрации района № 536 от 30.03.2012; № 2415 от 04.12.2012;
№ 1239 от 09.06.2014»;
от 03.03.2016 № 269 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 30.03.2012 № 536 «Об утверждении административного регламента на предоставление муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков»;
от 18.08.2017 № 1211 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.03.2012  № 536 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка»
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-
сайте администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru) и на информационном стенде.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Первомайского района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Лукьянчикову Н.В.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов

 (
Антонов Е.А
2 39 22
)
image1.jpeg